线征集(2021 年第一批类目)一新疆凯辉建设工程有限公司 服务协议，就甲方委托乙方提供

新疆维吾尔自治区定点服务全疆一张网(服务市场)-供应商在线征集(2021 年第一批类目)-

新疆凯辉建设工程有限公司 服务事宜，双方经协商一致，签订本合同，以资共同遵守。

一、服务项目、价格

金额单位：（元）

序号 商品名称 品

牌

型

号

配置要求 采购数量 计数单位 成交单价 小计

1

伊宁县 2025

年度 1-5 级

堤防白蚁等

害堤动物检

查防治项目

- - 品牌： 1 项 1200.00 1200.00

合同 总价（元） 1200.00

合同 总价（大写） 壹仟贰佰元整

二、付款方式

1、委托服务内容:伊宁县 2025 年度 1-5 级堤防白蚁等害堤动物检查防治项目

2、委托服务起止日期:2025 年 11 月 27 日—2025 年 12 月 5 日

3、本次委托期委托服务费用共计 1200 元，大写金额壹仟贰佰元整。甲方应在验收合格并出

具结算报告以后一次性支付乙方 100%的服务费 1200 元；甲方逾期付款，应当向乙方承担未

付款项万分之四每日的违约金，逾期付款超过 30 日的，乙方可以解除本协议，并收回所做

工作的相关资料及清除相关数据;如非甲方原因，乙方超出协议约定时间未能按期完成委托

服务内容，乙方应当承担协议价款万分之四每日的违约金，逾期超过 30 日的，甲方可以解

除本协议，并要求乙方退回已付款。

注:以上委托服务所开具的服务发票名称为“会计服务”普通发票。

三、服务条款

[...]

工程承包范围：全套施工图、招标文件、工程量清单、补遗文件

所示范围全部内容。

二、合同工期

计划开工日期：2025 年 11 月 27 日。

计划竣工日期：2025 年 12 月 05 日。（具体以合同约定为准）

工期总日历天数：9日历天。工期总日历天数与根据前述计划开

竣工日期计算的工期天数不一致的，以工期总日历天数为准。

三、质量标准

工程质量符合本工程要求的质量标准为符合现行国家有关工程

施工验收规范和标准的要求合格标准。

四、签约合同价与合同价格形式

1.签约合同价为：

人民币（大写）壹仟贰佰元整 (¥1200.00 元)；

其中：

（1）安全文明施工费：

人民币（大写） / (¥ / 元)；

（2）材料和工程设备暂估价金额：

人民币（大写） / (¥ / 元)；

（3）专业工程暂估价金额：

人民币（大写） / (¥ / 元)；

（4）暂列金额：

人民币（大写） / (¥ / 元)。

2.合同价格形式: / 。

五、项目经理

承包人项目经理： / 。

六、合同文件构成

本协议书与下列文件一起构成合同文件：

（1）中标通知书（如果有）；

（2）投标函及其附录（如果有）；

（3）专用合同条款及其附件；